Протокол

заседания Комитета по стандартам по деятельности форекс-дилеров

г. Москва

от «01» февраля 2017 года                                                                       № КФД-4

Председательствовал:

Председатель Комитета по стандартам по деятельности форекс-дилеров –

Сокологорский А.Г.

Члены Комитета по стандартам по деятельности форекс-дилеров:

Машаров Е.И., Володькин С.В., Динес И.Ю., Дюсуше Я.В., Карягин П.Г.,

Кузнецова Е.Ф., Максимова Н.Б., Мильдзихова Э.В., Ненахова Е.С.,

Рыбин А.В., Удалова О.Е., Костюков В.В., Хусаинова С.В.

Приглашенные:

Леджинов П.А., Романишин М.В.

СЛУШАЛИ:

1.  О рассмотрении и согласовании базового стандарта

совершения операций на финансовом рынке при осуществлении

деятельности форекс-дилеров.

(Сокологорский А.Г., Машаров Е.И., Ненахова Е.С., Хусаинова С.В.,

Чернова Е.В., Дюсуше Я.В.)

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению замечания членов Комитета и  доработать

проект базового стандарта совершения операций на финансовом рынке при

осуществлении деятельности форекс-дилера с учетом замечаний.

2. Внести в повестку заседания Комитета, назначенного

на 15 февраля 2017г. вопрос «О согласовании базового стандарта совершения

2

операций на финансовом рынке при осуществлении деятельности форекс-

дилеров».

3. Назначить заседание рабочей группы по разработке базового

стандарта совершения операций на финансовом рынке при осуществлении

деятельности форекс-дилеров на 6 февраля 2017 г.

Результаты голосования: за единогласно.

Председатель Комитета  по

стандартам по деятельности

форекс-дилеров                                                                       А.Г. Сокологорский

Секретарь Комитета  по

стандартам по деятельности

форекс-дилеров                                                                                   Е.В. Чернова